

آزیر

تصادف خونین
مینی‌بوس دانش آموزان

باشگاه خبرنگاران | تصادف مینی‌بوس دانش آموزان بروجردی با یک نیسان موجب مصدومیت ۱۲ نفر از آنان شد. این حادثه روز دوشنبه در محور بروجرد - خرم‌آباد اتفاق افتاد و به‌دنبال آن ۱۲ دانش‌آموز که مصدوم شده بودند، به بیمارستان منتقل شدند. حسینعلی رفاقی، رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی لرستان در این باره گفت: این حادثه در منطقه تجره واقع در ۵ کیلومتری خرم‌آباد اتفاق افتاد و مینی‌بوس حامل دانش‌آموزان پسر با یک نیسان برخورد کرد که در این حادثه ۱۲ دانش‌آموز مصدوم شدند. با این‌که جراحات چند نفر از دانش‌آموزان سطحی بود اما حال دودانش‌آموز مساعد نیست.

خارج از مرز

راز هوایی‌های ناپدید شده مازنی
ساحه یا خودکشی خلبان؟

شهروند از دیک‌به چهار سال پس از ناپدید شدن هوایی‌های مازنی ایران، کارشناسان یک برنامه خبری تلویزیونی استرالیا که دربارهٔ نحوه تحقیق می‌کنند، به این نتیجه رسیده‌اند که خلبان به عمد باعث سقوط هواپیما به اقیانوس هند شده است. یافته‌های جدید این احتمال را قوت می‌بخشد که این حادثه به عنوان یکی از بزرگ‌ترین رازهای هوایی دوران معاصر ممکن است نه‌صرا فاسادهای فاجعه‌بار که یک کشتار دسته‌جمعی برنامه‌ریزی شده باشد. این گروه کارشناسان صنعت هوایی بین‌المللی که در برنامه «حقیقه» تلویزیونی استرالیا حضور یافته‌اند، می‌گویند ناپدید شدن هواپیما مازنی یک عمل مجرمانه از سوی خلبان «ظاهرش» بوده است. لری ونس، محقق کاتانای سوانج‌هوایی می‌گوید: او داشت خودش را می‌کشت و متأسفانه هر کسی را هم که سوار بر هواپیما بود، با خودش به کشتن داده و این کار را به عمد کرد. کارشناسان که مسیر حرکت هواپیما را بر صفحه رادار نظامی ردیابی و بازسازی کرده‌اند، می‌گویند که خلبان مرتب‌بین محدوده فضایی مابین مازنی و تایلند جا عوض می‌کرده تا مانع از شناسایی مسیر هواپیما توسط نیروی نظامی دو کشور شود.

استان

ششمین مدال زرین مدیر برتر
حامی روابط عمومی در حوزه صنعت
به دکتر بهرام سبحانی مدیر عامل
شرکت فولاد مبارک اصفهان اعطاشد

همزمان با هفته جهانی ارتباطات و روابط عمومی، و در هفتمین همایش روابط عمومی و صنعت که با حضور جمعی از پیشکسوتان عرصه ارتباطات و روابط عمومی، مدیران و کارشناسان روابط عمومی از سراسر کشور، سعیدی نماینده مردم مبارک و رئیس فراکسیون روابط عمومی در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران روابط عمومی صنایع بزرگ کشور برگزار شده بود، دکتر بهرام سبحانی به عنوان مدیر برتر حامی روابط عمومی در حوزه صنعت با اهدای مدال زرین و لوح تقدیر تجلیل شد. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، در ابتدای این همایش، امیرعباس تقی‌پور، عضو شورای سیاست‌گذاری هفته روابط عمومی ضمن ابراز خرسندی از حضور گسترده فعالان روابط عمومی در طول برگزاری سیزدهمین همایش روابط عمومی و الکترونیک و هفتمین کنفرانس روابط عمومی و صنعت، به تشریح اهداف و سیاست‌های این ستاد در خصوص برگزاری هر چه باشکوه‌تر هفته روابط عمومی پرداخت. وی با تقدیر از رویکرد صنایع کشور در اهمیت دادن به مقوله ارتباطات و روابط عمومی علاوه بر مسائل بازاریابی و تجارت گفت: مسئولیت اجتماعی بر دوش صنایع کشور بود، از مهم‌ترین حوزه‌های عملکردی روابط عمومی هاست که باید با حفظ کرامت انسان‌ها و شهروندان آن پرداخته شود.

زهرا سعیدی نماینده مردم مبارک و رئیس فراکسیون روابط عمومی در مجلس شورای اسلامی در این مراسم در سخنانی به جایگاه و پایگاه واقعی ارتباطات در روابط عمومی در هر نهاد و دستگاهی اشاره کرد و گفت: رئیس فراکسیون روابط عمومی و رسانه مجلس شورای اسلامی از اقدام برای تدوین قانونی جامع و کامل برای حمایت از روابط عمومی خبر داد و گفت: برگزاری این همایش با ارزش و جایگاه روابط عمومی اعتبار و جایگاه ویژه بخشید. وی گفت: با نگاه می‌کنیم که از سوی فعالان صنعت روابط عمومی به دست آمده و همچنین مروری بر شنیده‌ها می‌توان گفت کارشناسان روابط عمومی سازمان‌ها کار بسیار سختی انجام می‌دهند، آنان، هم در جایگاه وکیل و هم در جایگاه موکل قرار می‌گیرند و همین موضوع باعث شده جایگاه ویژه خود را از دست بدهند.

حمید رضا کبان پور

مدیر عامل شرکت بهسازان آینده قزوین

مرد جوان به همراه برادرش، خانواده همسر خود را به رگبار بست

قتل عام برای آشتی

در این حادثه مرد همسایه که قصد میانجیگری داشت، به همراه مادر زن ۵۷ ساله کشته شدند

این نخستین حادثه نیست

این در حالی است که دی‌ماه سال گذشته نیز، مردی به خاطر بخشیده شدن قاتل برادرش، مادر و سه دخترش را در کرمانشاه به گلوله بست و آنها را به قتل رساند. این مرد که عموی سه دختر بود، وقتی متوجه شد آنها قاتل پدرشان را بخشیده‌اند، در ست در مزار برادرش، هر چهار نفر را کشت. این مرد هم با سلاحه خانواده برادرش را تنها به جرم بخشش، به رگبار بست و متواری شد. مدارک پرونده نشان می‌داد همسر زن میانسالی و پدر این دختران به دست دامادش به قتل رسیده بود اما دختران مقتول با وجود ناراضیانی خانواده پدری خود، از خون پدرشان گذشته و قاتل را بخشیده بودند. پس از این اتفاق عمومی خانواده برای انتقام خون برادرش با همدستی دوفتر از برادرزاده‌های خود نقشه قتل این چهار زن را اجرا کرده بود. شروز پیش بود که در نهایت پلیس توانست این مرد جنایتکار را دستگیر کند.

خود را در محل حادثه جا گذاشتند و با پای پیاده

گریختند. بلافاصله پس از این موضوع مأموران پلیس راهی محل شدند و بررسی‌های خود را در

این باره آغاز کردند. مجروحان که ۵۷ نفر بودند، به بیمارستان

منتقل شدند. مرد همسایه نیز در همان محل حادثه جان باخت. در حالی که تحقیقات پلیس در این رابطه آغاز شده بود، از بیمارستان خبر رسید که زن ۵۷ ساله به خاطر شدت جراحات با وجود تلاش پزشکان جان خود را از دست داده است.

در ادامه بررسی‌ها مشخص

شد که داماد خانواده پس از اختلاف با همسرش به همراه برادر خود، راهی خانه پدرزنش شده و آنها را به گلوله بسته است.

یکی از همسایه‌های این خانواده درباره جزئیات

گفت‌وگوی «شهروند» با عامل تیراندازی مرگبار سبزه‌میدان تهران

تسویه حساب خونین دلالان دلار

این مرد گله‌دار برای دلالی دلار همه گوسفندان را فروخت
طلب ۴۲۰ میلیون تومانی قاتل از پسر بازاری معروف انگیزه این جنایت بود

دستگیر کردند. متهم بلافاصله پس از دستگیری به جرمش اعتراف کرد و انگیزه‌اش را از این جنایت طلب ۴۲۰ میلیون تومانی از پسر خواهر مقتول عنوان کرد. اکبر متهم ۴۱ ساله این پرونده، صبح دیروز به دادسرای جنایی تهران منتقل شد و در برابر باز پرس پرونده جزئیات این ماجرای خونین را تعریف کرد. او در اظهاراتش به قتل عمد عباس ۵۱ ساله اقرار کرد و درباره علت و انگیزه‌اش از این تیراندازی مرگبار گفت. آنچه در ادامه می‌خوانید گفت‌وگوی «شهروند» با متهم اصلی این پرونده است.

شهروند | اختلاف حساب دلالان بازار از انگیزه جنایت بازار تهران بود. قتلی که در روزهای پایانی سال گذشته در حوالی سبزه‌میدان رخ داد و ضارب با شلیک دو گلوله یکی از کسبه بازار را به قتل رسانده بود. متهم پس از این جنایت متواری شد و رسیدگی به این پرونده به باز پرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران محول شد. مأموران ویژه قتل اداره آگاهی به دستور باز پرس مدیر روستا کارشناسی و محل اختفای ضارب را آغاز و در نهایت عامل این تیراندازی مرگبار را روز دوشنبه در ساختمان نیمه‌کاره‌ای در ولنجک شناسایی

چطور دستگیر شدی؟

یک هفته قبل از شهرستان به تهران آمدم و پولی نداشتم؛ برای همین در این ساختمان مشغول شدم. من خیلی سلال‌ها قبل بچکار بودم. دوشنبه بود که برای نهار تعطیل کردم. با بچه‌ها دور هم نشستیم بودیم که مردی وارد اتاق شد و گفت که گشته است و می‌خواهد هم‌لقمه ما شود؛ کنارم نشست و من هم به او فرما زدم، تا این که آمدم یک لقمه از سفره بردارم، دستیند را به دستم زد.

انهامت را قبول داری؟

بله؛ من عباس را به قتل رساندم؛ دو گلوله به او شلیک کردم.

اسلحه را از کجا آوردی؟

از ناصر خسرو خریدم. این کلت را همراه با چندتایی فشنگ حدود ۲ میلیون و ناصد هزار تومان از آن‌جا تهیه کردم.

کلت را برای همین کار خریدی؟

نه این که تصمیم قطعی داشتم باشم؛ اما اعصابم به هم ریخته بود. هیچ پولی نداشتم، شب عید بود و جیب من خالی. من زن و بچه دارم، همه پول و سرمایه‌ام دستشان بود؛ حتی چندباری به آنها التماس کردم، به خانه من رفتم، پول خلیلی‌ها را مثل من خورد و فرار کرد اما من ازش مدرک داشتم. چندتا چک که البته بعداً فهمیدم همه آن چک‌هایی محل است و حسابش خیلی وقت است که بسته شده است.

بیشتر توضیح بده.

۱۶ بهمن سال قبل بود که بهمن با من تماس گرفت و گفت که می‌خواهد ۲ خط دلار بخرد. آن روز قیمت دلار حدود ۴۲۰۰ تومان بود. دوخط دلار یعنی دو میلیون دلار. من هم مثل همیشه به او پول دادم؛ البته مقداری از آن مال اقوام بود ولی پول‌ها را به حساب پدرزن بهمن واریز کردم چون حساب خودش از طرف بانک مرکزی به دلیل یک شکایت بسته شده بود.

بعد هم بهمن یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به عنوان سود به حسابم واریز کرد و بعد هم گفت که فردا اصل پول من را می‌دهد. فردای آن روز پنجشنبه بود. جمعه هم که بازار تعطیل است، شنبه هم من بیمار شدم و چند روزی در خانه ماندم. تقریباً ۸ روز از وعده ما گذشت، من با بهمن تماس گرفتم اما او جواب تلفن من را نداد. فراری شده بود. وقتی به بازار رفتم

فهمیدم چند نفر دیگری مثل من هم همین بلا سرشان آمده است.

چرا به سراغ پدرش رفتی، خودت گفتی که مرد معتبر و شناخته شده‌ای بودی؟

رقتم ولی فایده‌ای نداشتم؛ آنها از دست بهمن شکایت کردند. می‌گفتند که بهمن با این کارهایش آبروی آنها را هم برده است. یکبار هم من را به زور به داخل خانه کشاندند تا بره‌ای را امضا کنم که در آن نوشته شده بود من هیچ طلبی از بهمن ندارم. به زور از من امضا گرفتند و ۹۰ میلیون تومان چک بانکی به من دادند.

تو دنبال بهمن بودی، چرا دایمی او را به قتل رساندی؟

کارهای بهمن را دایمی‌اش ردیف می‌کرد. در همان روزهایی که دنبال بهمن بودم، چندباری به مغازه او رفتم. دایمی‌اش را تهدید کردم، همان روز ۲۰ میلیون تومان دیگر به حساب من واریز شد. فهمیدم که او با بهمن در ارتباط است. آن روز هم رفتم و اولش کلی به او التماس



کردم، به زبان خوش از او خواستم تا نشانی بهمن را به من بدهد. می‌دانستم که بهمن و خانواده‌اش آنقدری دارند که خیلی راحت طلب من را بدهند؛ اما دایمی بهمن خیلی بد جواب من را داد و گفت از بهمن هیچ خبری ندارد. من هم عصبانی شدم و با کلت دو گلوله به او شلیک کردم.

چند سال است که به تهران آمدی؟

از سال ۶۹ در تهران هستم. آن اوایل پول خرد و سکه می‌فروختم، بعد هم شروع به دستفروشی کردم؛ البته بعدها بچکار کردنم، رئیس فراکسیون روابط عمومی و رسانه ساختمان شدم؛ ولی درآمد اصلی من از گله‌داری بود. همه گله گوسفندم را فروختم تا بهمن با آن دلار خرید و فروش کند.

چندتا بچه داری؟

یک پسر ۱۴ ساله و یک دختر ۱۱ ساله. این چند وقته خیلی از زن و بچه‌ام خجالت کشیدم. همان روز ۲۰ میلیون تومان دیگر به حساب من واریز شد. فهمیدم که او با بهمن در ارتباط است. آن روز هم رفتم و اولش کلی به او التماس



آگهی مزایده یک نویته به شماره ۳۰/۱۳۹۷/۶۳۰

شرکت بهسازان آینده قزوین (وابسته به شهرداری قزوین) در نظر دارد به استناد مجوز هیئت مدیره این شرکت به شماره ۳۰/۱۳۹۶/۵۸/۱۰ مورخ ۳۰/۱۳۹۶/۵/۲۹۸ مسکونی زمین در شهرک کوثر - بلوار بسیج - خیابان مفقاد - قزوین - واقع در قزوین - میدان ارتش - ساختمان همیاری شهرداری ها - طبقه ۲ - واحد ۳ - مراجعه نمایند . شماره تلفن ۵۱۰۴۰۴ - ۳۳۳۹۰۲۸

ردیف	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	آدرس	مساحت (متر مربع)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	۸۳۲۸	باغی مانده	فرعی از	قزوین-شهرک کوثر- بلوار بسیج-خیابان مفقاد	۲۹۸/۵	۳۱۳/۴۲۵/۰۰۰
۲	۴۳	اصلا قفسه	مسکونی	زمین	۱۵	۵۰۰۰۰۰

ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

شرکت بهسازان در رد قبول پیشنهادات متعارف می‌باشد.